~

• Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

Requerimento 058/2001.

"Requer cascalha.manto de ru.as. 11

A Vereadora que o presente subscreve , nos termos regimentais vi­

gentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito 1\1.mici..

pal de Lagoa da Confusão-To. , que execute serviços de encascalhª­

mento nas ruas dos setores Brandão e Eris.

JU~TIFICATIVA: O atendimento deste atenderá as reivindicações 11

dos moradores dos referidos setores , com a melhora da infra es­

tru. tura daqueles logradouros.

Termo em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões , em 12 de março de 2001.

Atenciosamente ,

Alda Noleto Dorta
Vereadora

-

1• Viturino Ponta s/nº
goa da Confusão

Centro Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-116
Tocantin